darbų įsigyti efektyvesniu būdu racionaliai naudodama tam skirtas lėšas. Šiame punkte numatytos
pareigos  įsigyti  prekių,  paslaugų  ir  darbų  iš CPO  arba  per  ją  gali  būti  nesilaikoma,  kai  atliekant
neskelbiamą apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė yra mažesnė kaip 15 000 Eur (penkiolika
tūkstančių eurų) (be pridėtinės vertės mokesčio).

III. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PREKIŲ, PASLAUGŲ IR (AR)

DARBŲ POREIKIO FORMAVIMO ETAPAS

16. Perkančiosios organizacijos reikmėms reikalingų pirkti prekių, paslaugų ar darbų poreikį
formuoja  pirkimų  iniciatoriai.

[...]

sprendimą, Pirkimo organizatorius raštu apie tai informuoja Perkančiosios organizacijos vadovą.

32.  Jei  pirkimo  sutartis  pagal VPĮ  86  str.  7  d.  ir  PĮ  94  str  .7  d.  nustatytą  tvarką  sudaroma
žodžiu (Pirkimo sutartis žodžiu gali būti sudaroma tik tada, kai supaprastinto pirkimo sutarties vertė
yra  mažesnė  kaip  15 000  Eur  (penkiolika  tūkstančių  eurų  be  pridėtinės  vertės  mokesčio),
perkančioji organizacija  turi  turėti  išlaidas pagrindžiančius dokumentus (sąskaitą faktūrą arba kitą
buhalterinės  apskaitos  dokumentą),  kuriuose  įrašo  prekių,  paslaugų  ar  darbų  viešuosiuose
pirkimuose taikomą kvalifikacijos sistemą pagal Bendrąjį viešųjų pirkimų žodyną (toliau – BVPŽ),